
KENYATAAN SEBUTHARGA BIL 08/2025 

KENYATAAN SEBUTHARGA BIL. 08/2025 
Tarikh Iklan :   27 Februari 2025 (Khamis) 

Datuk Bandar Kuala Lumpur mempelawa syarikat yang berminat untuk membuat tawaran bagi Sebut 
Harga yang dinyatakan seperti berikut : 

 

BIL. 
SEBUTHARGA 

BUTIR-BUTIR 
SEBUTHARGA 

KELAYAKAN PETENDER 
TARIKH SEBUTHARGA 

DIBUKA DAN 
SEBUTHARGA DITUTUP 

 
2025/B023 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Penjualan Pelbagai Aset 
Alih Datuk Bandar Kuala 
Lumpur (Kenderaan Buruk)  
 
-Pelbagai Jenis kenderaan 
(Scrap Iron) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Harga Dokumen : Percuma 
 
 

Sila Klik untuk muat turun 
dokumen 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
Syarikat 

Berdaftar Dengan KKM 
 

Kod Bidang  
221902 

 
Bahagian A 

i. Lesen Kemudahan 
Rawatan Automotif 

Berlesen (”Authorised 
Automative Treatment 

Facility”)(AATF) di bawah 
(Kod SW102) daripada 
Jabatan Alam Sekitar  

ii. Surat kebenaran bertulis 
bagi membina Kemudahan 

Rawatan Automotif 
Berlesen (“Authorised 
Automative Treatment 

Facility”) (AATF) daripada 
Jabatan Alam Sekitar  

iii. Surat Persetujuan untuk 
kerjasama di antara 

penyebutharga dan syarikat 
yang telah dilesenkan oleh 
Jabatan Alam Sekitar untuk 
mematuhi keperluan syarat 
yang dinyatakan di perkara 

(i) dan (ii) 
iv. Dokumen pendaftaran 

hakmilik tanah sama ada di 
bawah pemilikan 

penyebutharga atau 
dilupuskan melalui 

pajakan/penyewaan 
sebagai bukti 

penyebutharga mempunyai 
sebidang tanah bagi tujuan 

meletakkan atau 
menyimpan atau sebagai 
depoh simpanan untuk 

dijadikan tapak simpanan 
bagi penanggalan, 

peleraian atau 
pembongkaran pelbagai 

aset alih. 

 
 
 
 
 
 
 

 
Tarikh Sebut Harga Dibuka 
27 Februari 2025 (Khamis) 

 
TARIKH MELIHAT 
PELBAGAI ASET 

 
3 Mac 2025 hingga  

7 Mac 2025 
(Isnin hingga Jumaat) 

Tidak Termasuk Cuti Am 
Dan Hujung Minggu 

9.00 pagi – 12.00 Tengahari 
2.00 Petang – 4.00 Petang 

 
LOKASI 

Depoh Tunda Kenderaan 
Penguatkuasaan DBKL, Lot 
480917 Jalan Pantai Sentral 

1, 59200 Kuala Lumpur 
 
 

Tarikh Sebut Harga Ditutup 
19 Mac 2025 (Rabu) 



KENYATAAN SEBUTHARGA BIL 08/2025 

 
2025/B024 

 
Penjualan Pelbagai Jenis 
Aset Alih Datuk Bandar 
Kuala Lumpur (Motosikal 
Buruk) 
 
-Motosikal Buruk (Scrap 
Iron) 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Harga Dokumen : Percuma 
 
 

Sila Klik untuk muat turun 
dokumen 

 

 
Syarikat 

Berdaftar Dengan KKM 
 

Kod Bidang  
221902 

 
Bahagian A 

Dokumen Pendaftaran 
hakmilik tanah sama ada di 

bawah pemilikan 
penyebutharga mempunyai 
sebidang tanah bagi tujuan 

meletakkan atau 
menyimpan atau sebagai 
depoh simpanan untuk 

dijadikan tapak simpanan 
bagi penanggalan, 

peleraian atau 
pembongkaran pelbagai 

aset alih 
 

Bahagian B 
i. Lesen Kemudahan 
Rawatan Automotif 

Berlesen (”Authorised 
Automative Treatment 

Facility”)(AATF) di bawah 
(Kos SW102) daripada 

Jabatan Alam Sekitar ; atau 
ii. Syarikat mempunyai Sijil 

Pendaftaran Kod SW 305 & 
SW 410 (Oil Filter & 
Minyak Enjin) yang 

dikeluarkan oleh Jabatan 
Alam Sekitar 

 
Tarikh Sebut Harga Dibuka 
27 Februari 2025 (Khamis) 

 
TARIKH MELIHAT 
PELBAGAI ASET 

 
3 Mac 2025 hingga  

7 Mac 2025 
(Isnin hingga Jumaat) 

Tidak Termasuk Cuti Am 
Dan Hujung Minggu 

9.00 pagi – 12.00 Tengahari 
2.00 Petang – 4.00 Petang 

 
LOKASI 

Depoh Tunda Kenderaan 
Penguatkuasaan DBKL, Lot 
480917 Jalan Pantai Sentral 

1, 59200 Kuala Lumpur 
 
 

Tarikh Sebut Harga Ditutup 
19 Mac 2025 (Rabu) 

 
1. Bagi Dokumen Sebut Harga, syarikat perlu memuat turun dokumen di laman 

https://www.dbkl.gov.my. 

2.   Dokumen sebut harga yang telah lengkap diisi hendaklah dimasukkan ke dalam sampul surat yang 
dimeterikan dan ditulis di sebelah atas kiri sampul Nombor Sebut Harga dan Tajuk berkaitan dan 
dimasukkan ke dalam Peti Sebut Harga tersebut di Jabatan Pentadbiran, Bahagian Pengurusan 
Perolehan, Tingkat 32, Menara DBKL 3, Bandar Wawasan, Jalan Raja Abdullah, 50300 Kuala 
Lumpur tidak lewat dari jam 12.00 tengahari pada tarikh tutup. Tawaran yang LEWAT TIDAK 
AKAN DIPERTIMBANGKAN sama sekali.  

 
3. Datuk Bandar Kuala Lumpur tidak terikat untuk menerima tawaran yang paling rendah atau 

mana-mana tawaran juapun. 
 
4. Sekiranya syarikat tidak mendapat sebarang jawapan daripada Datuk Bandar Kuala Lumpur 

dalam tempoh enam (6) bulan daripada tarikh iklan ditutup maka tawaran dianggap tidak 
berjaya. 

 
5. Untuk keterangan lanjut sila layari laman web rasmi Dewan Bandaraya Kuala Lumpur. 
 
DATUK BANDAR KUALA LUMPUR  
Tarikh Iklan :  27 Februari 2025 (Khamis)  

Laman Web  : www.dbkl.gov.my  

https://www.dbkl.gov.my/
http://www.dbkl.gov.my/

